
  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

                                                   
 

Stare Babice, dnia 11 maja 2023 r. 
WIZiF.271.15.2023 
  
Dotyczy postępowania pn.: „Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Zielonkach-Parceli – dostawa i montaż mebli 

oraz sprzętu AGD”. 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.) informuje, że w dniu 10.05.2023 r. wpłynęły pytania od 
Wykonawców, poniżej przekazuję ich treść jak i odpowiedzi na nie.  
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający w zał. nr 1a do SWZ (Formularz cenowy) w zakładce KLASY SZKOLNE dla ławek 1 – 
osobowych (sztuk 10 oraz sztuk 20) omyłkowo nie wskazał wymiaru blatu 130x50cm zamiast 70x50cm? 
 
Odpowiedź 1: 
UWAGA! Zamawiający zmienia w poz. 5, 7 w zakładce KLASY SZKOLNE – gwarantowany wymiar blatu  

z 130 x 50 cm na 70 x 50 cm.  

Zamawiający załącza poprawiony Załącznik nr 1a do SWZ Formularz cenowy zmiana z 11.05.2023 r. 

 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający w zał. nr 1a do SWZ (Formularz cenowy) w zakładce KLASY SZKOLNE dla ławek w wierszu 
4 (Ławka uczniowska 2 osobowa) i wierszu 5 (Ławka szkolna 1 osobowa) omyłkowo nie wskazał: 
- 70 cm, zamiast 71 cm 
- dł. (długość) zamiast wysokość? 
Prosimy o weryfikację zapisów dotyczących wymiarów w pozostałych pozycjach, we wszystkich arkuszach. 
 
Odpowiedź 2: 
Zamawiający dopuszcza granice odchylenia wymiarów mebli na wysokości, długości, szerokości i przekątnej 
w granicy ± 1 cm. Skrót dł. odnosi się do długości blatu ławki. 
 
Pytanie 3: 
Czy w zał. nr 1a do SWZ (Formularz cenowy) w kolumnie „Proponowane przez Wykonawcę produkty, 
spełniające wymagane parametry - należy podać nazwę/producenta produktu" Zamawiający oczekuje 
wskazania: 
- typu/modelu w ramach nazwy 
- oraz producenta? 
 
Odpowiedź 3: 
Zamawiający oczekuje wskazania typu/model w ramach nazwy oraz producenta. 
 
Pytanie 4: 
Czy Zamawiający oczekuje dostawy mebli z produkcji seryjnej (nie dotyczy zabudowy kuchni na wymiar)? 
 
Odpowiedź 4: 
Zamawiający oczekuje realizacji przedmiotu zamówienia zgodnie z dokumentami zamówienia. 



 

 

 
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże dwie dostawy 
wyposażenia meblowego oraz montażu AGD powierzonego o łącznej wartości 300 000 zł brutto? 
 
Odpowiedź 5: 
Wykonawca nie wykazał uzasadnienia zmiany warunku. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku 
udziału w postępowaniu. 
 
Pytanie 6: 
Czy Zamawiający w zał. nr 1a do SWZ (Formularz cenowy) w zakładce PORTIERNIA OPCJONALNIE dopuści 
szafę ubraniową o wymiarach 80x44,5x189,5cm zamiast 76x53x185cm? 
 
Pytanie 7: 
Czy Zamawiający w zał. nr 1a do SWZ (Formularz cenowy) w zakładce PORTIERNIA OPCJONALNIE dopuści 
szafę ubraniową ze ścianką tylną mebla z Płyta HDF, gr. 2.5 mm zamiast 3mm? 
 
Pytanie 8: 
Czy Zamawiający w zał. nr 1a do SWZ (Formularz cenowy) w zakładce POKÓJ KIER I SOCJ. OPCJONALNIE 
dopuści biurko narożne o wysokości 74cm zamiast 76cm? 
 
Pytanie 9: 
Czy Zamawiający w zał. nr 1a do SWZ (Formularz cenowy) w zakładce POKÓJ KIER I SOCJ. OPCJONALNIE 
dopuści biurko narożne o wymiarach 160/60 x 120/60 zamiast 160/50 x 100/80cm? 
 
Pytanie 10: 
Czy Zamawiający w zał. nr 1a do SWZ (Formularz cenowy) w zakładce POKÓJ KIER I SOCJ. OPCJONALNIE 
dopuści biurko narożne z regulatorem/stopką do poziomowania 0-10mm zamiast 0-20mm? 
 
Pytanie 11: 
Czy Zamawiający w zał. nr 1a do SWZ (Formularz cenowy) w zakładce POKÓJ KIER I SOCJ. OPCJONALNIE 
dopuści biurko narożne z regulatorem/stopką do poziomowania 0-10mm zamiast 0-20mm? 
 
Pytanie 12: 
Czy Zamawiający w zał. nr 1a do SWZ (Formularz cenowy) w zakładce POKÓJ KIER I SOCJ. OPCJONALNIE 
dopuści kontenerek biurowy o wymiarach 60 x 43,2 x 60cm (wys. x szer. x głęb.) zamiast 62 x 42 x 58cm z 4 
szufladami (górna z piórnikiem i zamkiem centralnym, wymiary szuflad zgodne z rozwiązaniami seryjnymi)? 
 
Pytanie 13: 
Czy Zamawiający w zał. nr 1a do SWZ (Formularz cenowy) w zakładce BIBLIOTEKA OPCJONALNIE dopuści 
kontenerek biurowy o wymiarach 60 x 43,2 x 60cm (wys. x szer. x głęb.) zamiast 62 x 42 x 58cm z 4 szufladami 
(górna z piórnikiem i zamkiem centralnym, wymiary szuflad zgodne z rozwiązaniami seryjnymi)? 
 
Odpowiedź na pytania 6-13: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 14: 
Czy Zamawiający w zał. nr 1a do SWZ (Formularz cenowy) w zakładce BIBLIOTEKA OPCJONALNIE dopuści 
krzesło obrotowe z mechanizmem PST01-CPW zamiast CPT? 
 
Odpowiedź 14: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 15: 
Czy Zamawiający w zał. nr 1a do SWZ (Formularz cenowy) w zakładce KLASY SZKOLNE dopuści kontenerek 
biurowy o wymiarach 60 x 43,2 x 60cm (wys. x szer. x głęb.) zamiast 62 x 42 x 58cm z 4 szufladami (górna z 
piórnikiem i zamkiem centralnym, wymiary szuflad zgodne z rozwiązaniami seryjnymi)? 
 
Pytanie 16: 
Czy Zamawiający w zał. nr 1a do SWZ (Formularz cenowy) w zakładce POKÓJ ROZMÓW OPCJONALNIE 
dopuści stół konferencyjny o wymiarach 180x80 cm zamiast 180x70 cm? 
 
 
Odpowiedź na pytanie 15 - 16: 
Zamawiający wyraża zgodę. 



 

 

 
Pytanie 17: 
Czy Zamawiający w zał. nr 1a do SWZ (Formularz cenowy) w zakładce POKÓJ NAUCZYCIELSKI dopuści 
dostawkę do stołu o wymiarach 60x60 cm lub 80x80 cm z produkcji seryjnej, zamiast 70x70 cm? 
 
Pytanie 18: 
Czy Zamawiający w zał. nr 1a do SWZ (Formularz cenowy) w zakładce KLASY SZKOLNE dopuści biurko o 
wymiarach 44,6/53,8/55,8 cm (szer./wys./gł.), z kontenerem 36,5/74,1/70 cm (szer./wys./gł.)? 
 
Odpowiedź na pytanie 17 - 18: 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie 19: 
Zamawiający w zał. nr 1a do SWZ (Formularz cenowy) w zakładce POKÓJ NAUCZYCIELSKI – gwarantowane 
oraz POKÓJ KIER. I SOCJ. – opcjonalnie wskazał lodówkę w zabudowie, w której czas utrzymania 
temperatury przy braku zasilania – powinien wynosić min. 10 godzin, natomiast przykładowy produkt, który 
został wskazany w linku nie spełnia tego wymogu, gdyż czas ten wynosi 9 h. Czy Zamawiający dopuści 
lodówkę w zabudowie, w której czas utrzymania temperatury przy braku zasilania wynosi 9 h? 
 
Odpowiedź 19: 
Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 20: 
Proszę o podanie szerokości regału w poz. Nr 1 w zakładce Biblioteka - Opcjonalnie. 
 
Odpowiedź 20: 
Szerokość całkowita metalowego regału z poz.1 w zakładce BIBLIOTEKA – opcjonalnie, wynosi 1250 mm. 

 
W związku z odpowiedzią na pytania Zamawiający zmienia treść Załącznika nr 1a do SWZ – Formularz 
cenowy (zmiany wprowadzone czerwoną czcionką). Terminy składania, otwarcia pozostają bez zmian.  
 
Dokonane wyjaśnienia i zmiany stają się obowiązujące od dnia ich wprowadzenia i Wykonawcy muszą 
uwzględnić powyższe przy składaniu ofert. Udzielone wyjaśnienia dostępne są na stronie Zamawiającego 
https://platformazakupowa.pl/pn/stare_babice. Terminy składania, otwarcia pozostają bez zmian.  
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